" .. - .:~ .. .;..'~'''''''''-': .."'- ..•..~.,~\... '''''''"•.\''''<1,:..:.~1~:··1~

. ;:~~,.

~Ii~t ESTADO DE MATO GROSSO
~Jmar4c::MimIdpa/ th
~dJ7tt c:Jettf/tt1/tiJt4 ~ oWtü
Juntos, somos fortes!

DECRETO LEGISLATIVO N° 348 DE 19 DE JUNHO DE 2017.
Autor: Eduardo Ribeiro da Silva

"Concede Títulos Honoríficos de
Cidadãos Novaxavantinense.

Considerando que todos os membros do Lions Clube de Nova Xavantina
têm um grande serviço prestado à nossa comunidade, tanto na arrecadação de valores
para o Hospital do Câncer de Barretos, Hospital do Câncer de Mato Grosso e também
junto ao Lions da Visão de Mato Grosso,

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas atribuições legais que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que o plenário aprovou e ela,

DECRETA

Art. 1° - Fica Concedido Títulos Honoríficos de Cidadãos
Novaxavantinense aos Senhores:
CLARA GENI MACHADO COELHO, REGINA APARECIDA DE FARIA LEITE, ,
VALDIVINO ANTONIO DA COSTA, CARMO JOSÉ BRAUN, GEYSA RIBEIRO
BRAGA LEÃO, ADRIANO LEÃO BORGES, GLAUCIA NERY DA COSTA,
ELIANE ISABEL TUBIN, VILSON JOSÉ BARICHELLO, MARALUCIA CREUZA .
DA SILVA PAESE, GILBERTO LUIZ PAESE, DOURIVAN LEÃO DE SOUSA,
LUIZ REZENDE NETO, SOLANGE APARECIDA ANGONEZE DE CONTO,
ODETE RODRIGUES DE SOUZA, GLADES CABRAL GOULART CRAVES,
ROGERIO RODRIGUES CHAVES, ALBA VALERIANO LEÃO BRAUN, LAURI
ANTONIO DE CONTO. ,

,.

Palácio AdieI Antonio Ribeiro
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Nova Xavantina-Mt, 19 de Junho de 2017.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

João
Verea

Tel. (66) 38-2384 - E-mail: camaranx@gmail.com
www.camaranovaxavantina.mt.gov.br

,--
i(

: ;

Praça Três Poderes - Cx Postal 31 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT